Протокол комплектования № _________
от « ____»  _______________ 202__г.
	Заведующему МАДОУ «Детский сад № 288»

Кировского района г. Казани

	«______» ________ 202__ г. № ________

 (дата, номер регистрации заявления )

	Ф.Н. Гатиатулиной   от___________________________________________                                                                       _____________________________________________                                                                                                (Ф.И.О.родителя (законного представителя)  полностью))

	Заведующий  МАДОУ«Детский сад №288» ________________Ф.Н. Гатиатулина
	Паспорт  серия___________  №________________ Выдан «_____»____________________ 20_____года __________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________,
                                                                                                                 (Ф.И.О полностью)

Дата рождения «____»  _____________ 20___ г., свидетельство о рождении: серия ________№ __________,  дата выдачи « _____» ________ 20___г. кем выдано___________________________________________
____________________________________________________________________________________ зарегистрированного по адресу: г. _______________ул.____________________________ д._____, кв.______,

проживающего по адресу:  г.__________________ул.______________________________д.______  кв._____,
в  МАДОУ «Детский сад № 288  комбинированного вида» Кировского района г.Казани
на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей/ /комбинированной направленности   с «______» _______________202___г.
                                                                                                            (желаемая дата поступления)
Язык образования ____________________________.
Потребность в обучении по адаптивной образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)____________________________________________________________________________
Наличие права на специальные меры поддержки семьи (гарантии) ___________________________________________________________________________________

(указать категорию льготы по оплате за присмотр и уход за ребёнком, документ, подтверждающий право на льготу)

Дополнительно сообщаю информацию:
Ф.И.О. матери (законного представителя) _________________________________________________________

контактный телефон _________________________________________________________________
эл. почта ___________________________________________________________________________
Ф.И.О. отца (законного представителя) ___________________________________________________________

контактный телефон _________________________________________________________________
эл. почта ___________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются:
· копия свидетельства о рождении ребенка;
· копия свидетельства о регистрации ребенка;
· медицинское заключение;
· заключение ПМПК (если родитель (законный представитель) предъявил);
· справка МСЭ (если родитель (законный представитель)  предъявил).
Иные документы:____________________________________________________________________________

Ознакомлен(а) с Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом МАДОУ «Детский сад № 288», основной образовательной программой дошкольного образования, правилами внутреннего распорядка воспитанников и другими документами, регламентирующими   образовательную деятельность учреждения.
     ____________________
                                                            ___________________

                   (дата)                                                                                                                                                  (подпись)

На обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, согласен(а)
               ___________________
                                                            _____________________

                     (дата)                                                                                                                                        (подпись)

Даю свое согласие/не согласие на изучение моим ребенком татарского языка в рамках

                   (нужное подчеркнуть)

образовательной Программы дошкольной образовательной организации

___________________
                                                            _____________________

    (дата)                                                                                                                                                                  (подпись)